
SIA "VIDZEMES SLIMNĪCA«
SKAITĻOS UN FAKTOS

2023

Drošākais atbalsts Jūsu 
veselībai Vidzemē!



APKALPOŠANAS TERITORIJA



SADARBĪBAS TERITORIJA...



DALĪBNIEKI

74,06700%

25,03255%

0,90045%

Valmieras novada pašvaldība

Valkas novada pašvaldība

Rīgas Stradiņu universitāte



7 ārstu speciālistu diennakts dežūras, t.sk. traumpunkts

Stacionārā palīdzība 

MĒS NODROŠINĀM...

Neatliekamā medicīniskā 
palīdzība – 24 stundas diennaktī

Dienas stacionārs

Diagnostika-
Rtg, mammogrāfija, 
datortomogrāfija, US, endoskopijas, 
funkcionālā diagnostika, magnētiskā 
rezonanse

Poliklīnika

Medicīniskā rehabilitācija -
stacionārā un ambulatorā

Laboratorija



STACIONĀRĀ ĀRSTĒTIE PACIENTI



OBSERVĒTIE PACIENTI



NMP UN PACIENTU UZŅEMŠANAS 
NODAĻĀ VIDĒJI DIENNAKTĪ APKALPOTO 
PACIENTU SKAITS



AMBULATORIE APMEKLĒJUMI, T. SK. 
MAKSAS VIZĪTES



ĀRSTĒTIE COVID-19 PACIENTI



DIENAS STACIONĀRĀ ĀRSTĒTIE 
PACIENTI



JAUNDZIMUŠIE



PERSONĀLS (KOPĀ 755) 

(26%

)

(35%)
(16%

)

(9%)
(5%

)

(9%)



DARBINIEKU PIESAISTE...

• Studentu praksi izgājuši vairāk kā 60 

6.kursa studenti

• Personāla sastāvs papildināts ar:

14 ārstiem

5 rezidentiem

10 māsām

8 funkcionāliem speciālistiem

13 medicīnas asistentiem (medicīnu

studējošie)

36 māsu palīgiem



LABUMU GROZS DARBINIEKIEM...

• Apmaksāts peldbaseina 

apmeklējums

• Apmaksātas vingrošanas grupās

• Rehabilitācija pēc pārslimota 

COVID-19

• Apmaksātas psihologa konsultācijas

• Apmaksāta veselības 

apdrošināšanas polise ar nelielu 

līdzmaksājumu

• Kompensācija redzes korekcijas 

līdzekļu iegādei

• Supervīzijas grupas

• Mobilitātes pabalsts

• Apmaksāti tālākizglītības kursi, 

semināri, konferences

• Apmaksāti darba apģērbi un apavi

• Dažādi pabalsti saskaņā ar Darba 

koplīgumu

• 50% atlaide paaugstināta komforta 

palātu pakalpojumiem

• Konsultācijas darba aizsardzības 

jautājumos 

• Elastīgs darba laiks



PIEDĀVĀJUMS JAUNAJIEM 

SPECIĀLISTIEM...



APMIERINĀTS PACIENTS

⚬PACIENTU PIEREDZES MĒRIJUMI :

• SPKC stacionāro pacientu apmierinātības anketas -PREMS

• Slimnīcas veidota ambulatoro pakalpojumu novērtējuma anketa

• Smaidiņsistēma klientu apkalpošanas nodaļā

• Grūtnieču anketēšana

⚬Servisa palātas par papildus maksu

⚬Papildus pakalpojumi pēc pacienta pieprasījuma

⚬DROŠĪBAS RISINĀJUMI- māsu izsaukuma sistēma, ergonomiski 

palīgrīki, atbilstoša vide



JAUNU PAKALPOJUMU 
IEVIEŠANA...

⚬Lāzertriptora pakalpojuma sniegšana 

⚬Elektromiogrāfijas izmeklējums

⚬Slāpekļa oksidula metode dzemdību 

atsāpināšanai

⚬Valsts apmaksātas epidurālās 

anestēzijas nodrošināšana dzemdībās

⚬Sirds CT izmeklējuma veikšana 

diagnostiskās radioloģijas nodaļā

⚬Jauns pakalpojums US kontrolē-

pēcoperācijas perifēro bloku 

atsāpināšanas metodes pielietošana 

pacientiem 

⚬Mugurkaula ķirurģijas uzsākšana

⚬Feldenkreisa vingrošana



INFRASTRUKTŪRAS 
SAKĀRTOŠANA...

• Pabeigta NMP un pacientu uzņemšanas

nodaļas pārbūves 1. kārta

• Uzsākta NMP un pacientu uzņemšanas

nodaļas pārbūves 2. kārta, ko plānots pabeigt

2023. gada decembrī

• Izbūvēta jaunā kafejnīca

• Pabeigta A un B korpusa siltināšana un C

korpusa logu nomaiņa

• Uzsākts darbs pie saules paneļu 

uzstādīšanas A un C korpusam

• Izstrādāts Rehabilitācijas centra tehniskais

projekts



CEĻŠ UZ DIGITALIZĀCIJU...

• Medicīniskās dokumentācijas digitalizēšna-

elektroniskā pacientu pašaprūpes līmeņu 

uzskaites pilnveidošana, zāļu ordinēšanas, 

medikamentu norakstīšana 

• Turpinās telemedicīnas risinājumu ieviešana 

– ZOOM attālinātas konsultācijas starp 

slimnīcu speciālistiem, endokrinologa, 

psihiatra konsultācijas, topošo māmiņu 

nodarbības

• MĀKSLĪGAIS INTELEKTS:

⚬ pacientu ārstniecības izrakstu veidošana

⚬ RTG diagnostika

⚬ insulta diagnostika

• Horizon pašapkalpošanās moduli 

lieto visi slimnīcas darbinieki



IEŅĒMUMI

29 557 179 29 209 029

25 766 477



IZDEVUMI

27 885 149 27 276 448 25 758 546



APBALVOJUMI...

• “Labākais darba devējs valsts un
pašvaldību kapitālsabiedrību kategorijā
2022”

• Gada slimnīca un gada māsu palīgs

• “Platīna pele” kategorijā “Uzņēmuma
digitālā transformācija”

• Ilgtspējas indekss- ZELTA kategorija



• “Gada labākā būve 
Latvijā” - neiroloģijas 
nodaļa

• Atzinības raksts “Zelta ķivere 2022” 

• Latvijas Slimnīcu biedrības Pateicība

• Veselības ministrijas Pateicības raksts ārstei 
neiroloģei Ligitai Belasovai

• ·RSU Pateicība par klīnisko prakšu norises gaitu studentiem



2023. GADA MĒRĶI

MĒRĶU IZVIRZĪŠANA UN REALIZĒŠANA ATBILSTOŠI 
ESOŠAJAI VIDZEME SLIMNĪCAS STRATĒĢIJAI:

• Pakalpojumu klāsta un kvalitātes 
attīstīšana

• Infrastruktūras attīstība

• Pozitīva tēla veidošana un sadarbība ar 
visām iesaistītajām pusēm

• Uzņēmuma darbinieku motivācijas 
palielināšana un zināšanu pārvaldība 

• Sabiedrības izglītošana veselības 
jautājumos

• Izdevumu samazināšana, 
energoefektīvu risinājumu 
ieviešana, digitalizācijas 
procesu attīstīšana



Reanimācijas nodaļas 
pārbūve

NMP un uzņemšanas nodaļas 
2. kārtas  pārbūve

Tehnoloģiju iegāde

LIELĀKIE 
PROJEKTI 
2023. GADĀ...



VIDZEMES REHABILITĀCIJAS 
CENTRA BŪVNIECĪBA

DIGITALIZĀCIJAS 
PROJEKTI

SAULES PANEĻU 
UZSTĀDĪŠANA



APMIERINĀTS 
PACIENTS

AUGSTI 
KVALIFICĒTS 
PERSONĀLS

DROŠA 
VIDE

Drošākais atbalsts Jūsu 
veselībai Vidzemē!


	1. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids
	18. slaids
	19. slaids
	20. slaids
	21. slaids
	22. slaids
	23. slaids
	24. slaids
	25. slaids
	26. slaids
	27. slaids
	28. slaids

